[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“30”мая 2013 г. № 682
      п. Увельский Челябинской области

О внесении дополнений в
постановление администрации

Увельского муниципального

района от 01 марта 2013 г. N 268

В целях создания условий для надлежащей реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ « О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в постановление администрации Увельского муниципального района от 01 марта 2013 г. N 268 «О реализации на территории Увельского муниципального района мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и развития общественного контроля в этой сфере».
2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Пуцунтян Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Настроение» и на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Увельского муниципального района С.Г. Рослова.

Глава Увельского муниципального района                          А.Г. Литовченко
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

С.Г. Рослов
Главы Увельского района
Начальник управления ЖКХ

А.И. Нестерчик
администрации Увельского

района
Начальник правового

С.Н. Пищальников

управления администрации
Увельского района

РАССЫЛКА: Управление делами
                        Главам с/поселений

                        УЖКХ

                        Правовое управление

                        Управление социальной защиты населения

                        Пуцунтян Н.В.

Начальник управления ЖКХ администрации Увельского муниципального района,
Андрей Иосифович Нестерчик
3-05-16

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Увельского муниципального района

от «_____» _________20___ №_____

Дополнения, которые вносятся в постановление администрации Увельского муниципального района от 01 марта 2013 г. N 268 «О реализации на территории Увельского муниципального района мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и развития общественного контроля в этой сфере»
Дополнить постановление пунктом 16 следующего содержания:
« 16. Участие в региональных мероприятиях («круглые столы», конференции, форумы, совещания) по вопросам развития системы общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства осуществляется в следующем порядке:

1) ответственным за участие в региональных мероприятиях и за направление представителя администрации Увельского муниципального района для участия в региональных мероприятиях является Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Увельского муниципального района в лице начальника А.И. Нестерчика;

2) при необходимости лицо, указанное в п. 16(1) настоящего постановления, передает приглашение представителям некоммерческих организаций;

3) представители администрации Увельского муниципального района, принявшие участие в региональных мероприятиях, обязаны ознакомить с полученной на мероприятиях информацией участников курсов, семинаров».

PAGE